
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

nM0PP00LOWLK
SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO

BŘEMENE A SOUHLASU SE ZŘÍZENÍM STAVBY

Budoucí povinný
z věcného břemene:

Se sídlem:

iČ, DIČ;

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535, CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., č. účtu:

5eabx4t

Zastoupen

dále také jen „budoucí povinný"

primátorem

Budoucí oprávněný
z věcného břemene: CEZ Distribuce, a.s.

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Děčín - Děčín IV~Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02

24729035, CZ24729035

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, B, vložka 2145
Komerční banka, a.s., č. účtu:

Zastouoen:

• da|e také jen „budoucí oprávně

,
,

Článek II. Úvodní ustanovení
Budoucí povinný je vlastníkem pozemku pare. č.:

3035/57, ostatní plocha,

který lezi v katastrálním území Kateřinky u Opavy (dále také jen „předmětný pozemek"!

1 ks jistící kabelové skříně
(dále také jen „zařízení distribuční soustavy").

■ , .
... ,

Článek III Smlouva o souhlasu se zřízením stavbvUzavřením teto smlouvy budoucí povinný v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č 18 'Vdnnfi qh

mmmsmmmmBudoucí oprávněny se zavazuje dodržet při stavbě zařízení distribuční soustavy následující po"dmínky:

1



a)

b)
c)

d)
e)

O

9)

h)

smlčuj diS‘ribUČni S0US,avy bude ™ístě™ v/na předmětném pozemku v souladu s Přílohou č. 1 této
Stavba bude provedena v období od 03/2021 do 12/2021

zsňňfsar-*****” ■*»>» »•« «»« »>«™.

s=a&—=,—,j=hs=í=

«5rsss=s=řs2==s
H5lÍIglÍÍS=íSHS-:=
==S==H~i=S==;S=

1.

6.

omJm/n- «

C,anek ,v: Sm,ouva 0 budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

S—~•aursuauu&as —»

SSHSSSttK?asrawcraag

SSH3aF«Ssa
!»raaaa'si,j,ss!tf-rTgaM!» *• —
budoucího povinného na náhradu škody

 °’ T°UÍ° SmlUVn' pokutou nem dotčeno Právo

fm'UvÍSné břemennhhdd "* *éCht° daf náležítostech smlouvy o zřízení věcného břemene:vecne břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou

2



Ostatní prava a povinnosti týkající se vstupu a vjíždění na předmětný pozemek v souvislosti s výkonem
prav odpovídajících vecnemu břemeni a ochranná pásma zařízení distribuční soustavy a omezení s nimi
spojena upravuje zákon c. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy

zákon")'
'CkyCh odvetvich a 0 zmeně některých zákonů (energetický zákon) (dále také jen „energetický

podání návrhu na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí se zaváže zajistit bez zbytečného
odkladu po uverejnern smlouvy o zřízeni věcného břemene v registru smluv budoucí oprávněný
který bude ihned po podaní návrhu na vklad na katastrální úřad povinen tuto skutečnost písemně oznámit
budoucímu povinnému.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

10.

11.

12.

Článek V. Závěrečná ustanovení
Veškeré náklady související s uzavřením této smlouvy a budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene

nÍMPraC0Vanim geometrického plánu a znaleckého posudku pro vymezení rozsahu věcného břemene jakož inak ady spojene s vkladem vecneho břemene do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit budoucí oprávněný

n nih 3nn T! °? ío Sml°UVy odstoupit v případě. že budoucí oprávněný nezíská do konce období
uvedeneho v článku III odst 2 pism b) teto smlouvy povolení potřebná pro realizaci stavbv zařízení distribuční
soustavy, nebo v případe, ze předmětný pozemek nebude stavbou zařízení distribuční soustavy dotčen
do konce období uvedeneho v článku III. odst. 2 písm. b) této smlouvy.

y

UC' °p:a!nený-p0dpisem tét0 sm,ouvy zmocňuje budoucího povinného ke zjištění údaje o dni
od ktereho bude možno zařízeni distnbucm soustavy v souladu s příslušnými právními předpisy (zejména se
s avebmm zákonem) legalne užívat, u příslušného správního orgánu, včetně práva nahlédnout do spisu
Mebude-li ve stanovené době uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene, je budoucí oprávněný povinen
zařízeni distnbucni soustavy z předmětného pozemku bez zbytečného odkladu odstmnit neh,irt*.ii HohoHnnto
jinak. ’ ------------------

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.
Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a energetickým zákonem
Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž budoucí oprávněný obdrží dvěvyhotoveni a budoucí povinný jedno vyhotovení.
Nedílnou součásti teto smlouvy je Příloha č. 1 - kopie katastrální mapy znázorňující trasu vedení zařízení
aistnoucpj

Smluvní strany se dohodly, že podaí-ii již budoucí povinný budoucímu oprávněnému či jeho smluvnímu
partnerovi k predmetne stavbě (zejména prostřednictvím odboru majetku města Magistrátu města Opavy
ci společnosti Technické služby Opava s.r.o.) své vyjádření týkající se podmínek její realizace, činí smluvní
strany tato vyjádřeni součástí této smlouvy a budoucí oprávněný se zavazuje veškeré podmínky související
s realizaci predmetne stavby v těchto vyjádřeních uvedené bezvýhradně dodržet a splnit Nacházi-li
se na predmetnem pozemku pozemní komunikace a bylo-ii či bude-íi vydáno odborem dopravy Maqistrátu

ja'°
Pris:u1sn>'m Si!ničvím správním úřadem povolení zvláštního užívání, smluvní strany

se dohodly, ze i podmínky obsažené v takovém povolení, které se týkají realizace předmětné stavby
cim součásti teto smlouvy a budoucí oprávněný se zavazuje veškeré tyto podmínky řádně a včas splnit.’
Smluvní strany se rovněž dohodly, že nebude-li odpovědným za škody způsobené závadou ve schůdnosti
ci zavadou ve sjízdnosti, kteréžto závady vzniknou na předmětném pozemku v souvislosti s realizací předmětné
stavby, přímo budoucí oprávněný, je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému náhradu
Sr.!dyi.Zaít?r0JU bu~de odpovidaí budoucí povinný coby vlastník pozemní komunikace či její správce. Smluvní

Z6 V pnpade ro2Poru ",ezi víssínírn textem této smlouvy a písemnostmi dotvářejícími obsah
smluvních ujednaní ma přednost ustanovení/výklad pro budoucího povinného příznivější.
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinné uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru
smluv, ci nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat
s výjimkou udaju o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů
(číslo octu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
oez zuyiecneno oůiuadu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajisií-íi však uveřejnění téio smiouw
v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozdějí do 15 dnů od jejího uzavření
je uverejnem povinna nejpozdějí do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá
smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzeni o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

schválena Radou statutárního města Opavy dne 17. 2. 2021 usnesením číslo
ILI ó líOO/fMVI/í. 1 14.U).

V Opavě dne .......l'il\ V .MmmU ......dne

/ tw

lít!
i—
<

i V**
tet-
1 jf? fis / J

\\r-
\
\. " -75 •

i

AVNICE 50

6580646
80646

3



1562/8

CL

v\ *

i'

(X

1563/9

1562/1

!
i

621

/

/

I
s. i

[

i

i

Q_

1563/11
Detail 1:100

Přípojkový pilíř SS100

LEGENDA:

377

Nový podzemní nn kabel AYKY-J 3x120+70

uložen v ochr. trubce 110 mm

Stávající vedení NN - ČEZd

Veřejné osvětlení - TS Opava

Vodovodní řád SmVaK

Kanalizace - SmVaK

Telekomunikace - CETIN

Plyn - GasNet

Oplocení

Ro2hraní ploch

Přípojkový pilíř

o
co

i. _______L

1 1

QQ
50 cm

1 - AYKY-J 3x120+70

vchránlčce 110mm

2x s;:o’ka N H

\\
v

2- f

\ / 2xAYKY 3x120 -70 ;iélka
i trasv 2 m, délk ! kahlelu 2x5 m

/ t

/tiekirorrě '.'vC pilíř žadatele

; en; íicvxástí ;ó:o PD

Moravskosiezalcý

L.C. T ;f tó 874/ 40S02 06 'n 4
tavfcá:

sj:q.

Opava.Pekařská.parc.č.ISSS/B.smyčka NN ;

Stu «v OUS DPS ,

I IV-12-8019652

i- bsatt
1

taiAční scnéma

2alc.efsic: ÍV-1 2-601

20131
í:ZS0

'Arch. čisto:

iMSšto:'
; Čisto výfereuc

C1


